2

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От  28.08.2019                                                                                                                             №  81
г. Невьянск

О внесении изменений в Положение
об администрации Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, рассмотрев справку Департамента государственной службы, кадров и наград Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 05.06.2019 по результатам ознакомления с деятельностью органов местного самоуправления Невьянского городского округа по организации кадровой работы в муниципальном образовании в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 Закона Свердловской области                                            от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об администрации Невьянского городского округа, утверждённое решением Думы Невьянского городского округа от 22.08.2018 № 73 «Об утверждении Положения об администрации Невьянского городского округа» следующие изменения:
1) дополнить раздел 1 пунктами 6-1 и 6-2 следующего содержания:
«6-1. Администрация осуществляет свои полномочия в соответствии со статьями 30, 31 Устава Невьянского городского округа.
6-2. Администрация осуществляет функции планирования и прогнозирования, организационные, координационные, аналитические, экспертные, информационные, правотворческие и контрольные функции, обеспечивающие решение вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законами Свердловской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
Невьянского городского округа

                                     А.А. Берчук
	  Председатель Думы
  Невьянского городского округа

                                         Л.Я. Замятина

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.emf